[image: image1.wmf]
Калужская область

Малоярославецкий район

АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования
городского поселения

«Город Малоярославец»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «06» августа 2018  г.                                                                                                                № 837
Об отмене аукциона на право заключения
договора аренды земельного  участка с

кадастровым номером 40:13:031005:2111

по ул. Аузина, 17 в г. Малоярославце

В соответствии с п.24 и п.п.8 п.8 ст. 39.11 Земельного кодекса Российской Федерации и на основании протокола заседания Единой комиссии по проведению конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договор безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении муниципального имущества городского поселения «Город Малоярославец» и ст. 37 Устава МО ГП «Город Малоярославец»
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Аукцион на право заключения договора аренды земельного участка с кадастровым № 40:13:031005:2111 по ул. Аузина, 17 в г. Малоярославце, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: для организации ярмарки, площадью 7514 кв.м. отменить.
2. Денежные средства, зачисленные в качестве задатка на счет  Администрации МО ГП «Город Малоярославец» вернуть на счет участников в течение 3 (трех) рабочих дней.

3. Настоящее Постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации МО ГП «Город Малоярославец», на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов www.torgi.gov.ru.
4. Постановление Администрации МО ГП «Город Малоярославец» от 18.07.2018г. № 759 «О проведении аукциона на право заключения договора аренды земельного участка с кадастровым номером 40:13:031005:2111 по ул. Аузина, 17 в г. Малоярославце» считать утратившим силу.

5. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы администрации МО ГП «Город Малоярославец» В.С. Кузина.

Глава администрации

МО ГП «Город Малоярославец»                                                                  Р.С. Саидов